EDITAL SMA Nº 186, DE 12 DE MAIO DE 2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo
07/003.915/2015, exclui a candidata Vanessa Quintino da Silva, inscrição nº 1554979, do
Concurso Público para Provimento de cargo de Profes sor de Ensino Fundamental, na
disciplina de Educação Física, do Quadro Permanente  de Pessoal do Município do Rio de
Janeiro , no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, com base no Título XIII, item 1,
subitem 1.15 do Edital SMA nº 275/2015, publicado no D.O. Rio de 04 de dezembro de 2016

Rio de Janeiro, 12 de maio de 2016

MARCELO QUEIROZ

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO